
Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací 

při Kanceláři Poslanecké sněmovny Parlamentu 

 

 

U S N E S E N Í   

č. 13 

ze dne 16. září 2021 

k Dohodě o jiném postupu při uzavírání a opakování pracovních 

poměrů na dobu určitou s ohledem na důvody spočívající ve zvláštní 

povaze práce 

 
 
 
Výbor Odborové organizace  
 

 s o u h l a s í   s Dohodou o jiném postupu při uzavírání a opakování pracovních 

poměrů na dobu určitou s ohledem na důvody spočívající ve zvláštní povaze 

práce, jak byla předložena Odborové organizaci vedoucím Kanceláře PS PČR dne 

9. 9. 2021. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ing. Josef  V á c h a  v.r. 

předseda Odborové organizace 

v z. Zdeněk  Vajda v.r. 

I. místopředseda 


